S8 Komercijalno-trgovacka $kola - Split
A.G. MatoSa 60.
OIB: 71781493985

REBALANS

2 -1l. Izmjene i dopune Prora¢una za 2024.

Datum: 11.12.2024.
Vrijeme: 9:34

Pozicija

Sifra

PK 0040418282

Naziv Planirano

SVEUKUPNO PRIHODI

1.418.631,50

SS Komercijalno-trgovacka $kola, Split 1.418.631,50

Promjena iznos

89.938,40
89.938,40

Promjena

Novi iznos

(%)

1.508.569,90
1.508.569,90

lzvor 3.2.1 Vlastiti prihodi PK 500,00 310,00 62,00 810,00
64 Prihodi od imovine 0,00 3,00 100,00 3,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 500,00 307,00 61,40 807,00
rotestira

Izvor 4.8.1 FI;'rihodi za posebne namjene PK 10.200,00 2.800,00 27,45 13.000,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 10.200,00 2.800,00 27,45 13.000,00
lzvor 5.4.1 Pomo¢éi PK 1.407.931,50 51.500,00 3,66 1.459.431,50
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar op¢eg prora¢una 0,00 0,00 0,00 0,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opceg proracuna 1.407.931,50 51.500,00 3,66 1.459.431,50
Izvor 5.5.1 Pomo¢i EU za PK 0,00 31.866,40 100,00 31.866,40
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar op¢eg proraduna 0,00 31.866,40 100,00 31.866,40
Izvor 6.2.1 Donacije PK 0,00 3.462,00 100,00 3.462,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 0,00 3.462,00 100,00 3.462,00

protestira

Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjenaiznos  Promjena Novi iznos
(%)

SVEUKUPNO RASHODI 1.676.825,09 115.663,14 1.792.488,23
PK 0040418282 SS Komercijalno-trgovacka $kola, Split 1.676.825,09 115.663,14 1.792.488,23
Aktivnost A0O04001A400102 Energetska obnova objekata u Skolstvu 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00
Izvor 4.3.2 Prihodi za posebne namjene - prenesena sredstva 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00
Funkcijska 0922 ViSe srednjoskolsko obrazovanje 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00
Aktivnost AO04001A400103 Natjecanja, manifestacije i ostalo 50,00 0,00 0,00 50,00
Izvor 1.1.2 Opé¢i prihodi i primici - prenesena sredstva 50,00 0,00 0,00 50,00
Funkcijska 0922 ViSe srednjoskolsko obrazovanje 50,00 0,00 0,00 50,00
32 Materijalni rashodi 50,00 0,00 0,00 50,00
Aktivnost A0O04001A400104 e - Skole 1.532,95 0,00 0,00 1.532,95
Izvor 4.4.1 Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija 1.532,95 0,00 0,00 1.532,95
Funkcijska 0922 ViSe srednjoskolsko obrazovanje 1.532,95 0,00 0,00 1.532,95
32 Materijalni rashodi 1.532,95 0,00 0,00 1.532,95
Aktivnost A0O04001A400115 Osobni pomoénici i pomo¢nici u nastavi 6.525,00 11.136,14 170,67 17.661,14
lzvor 1.1.1 Op¢i prihodi i primici 6.525,00 11.136,14 170,67 17.661,14
Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 6.525,00 11.136,14 170,67 17.661,14
31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 9.396,14 234,90 13.396,14
32 Materijalni rashodi 2.525,00 1.740,00 68,91 4.265,00
Aktivnost A0O04001A400118 Nabava udZbenika i drugih obrazovnih materijala 0,00 1.500,00 100,00 1.500,00
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lzvor 5.4.1

Funkcijska 0960

42

Aktivnost A004001T400111
lzvor 4.8.1

Funkcijska 0960

38

Izvor 5.4.1

Funkcijska 0960

38

Aktivnost A004001T400121
Izvor 1.1.1

Funkcijska 0960

31

Izvor 5.3.1

Funkcijska 0960

31

Izvor 5.3.2

Funkcijska 0960

31

Aktivnost A004001T400122
lzvor 1.1.1

Funkcijska 0960

31

32

lzvor 5.1.1

Funkcijska 0960

31

32

lzvor 5.3.1

Funkcijska 0960

31

32

Aktivnost A004001T400140
lzvor 5.5.1

Funkcijska 0960

32

Aktivnost AO04040A404001
lzvor 3.2.1

Funkcijska 0922

32

34

lzvor 3.2.2

Funkcijska 0922

32

34

Pomoci PK
Dodatne usluge u obrazovanju

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Opskrba Skolskih ustanova higijenskim potrepstinama za ucenice

Prihodi za posebne namjene PK
Dodatne usluge u obrazovanju
Ostali rashodi

Pomoci PK

Dodatne usluge u obrazovanju
Ostali rashodi

Ucimo zajedno VI

Op¢i prihodi i primici

Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene

Pomoci EU

Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene

Pomo¢i EU - prenesena sredstva
Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene

ULJP 2021.-2027. - U¢imo zajedno VII
Op¢i prihodi i primici

Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi

Pomo¢i

Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi

Pomo¢i EU

Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi

Erasmus+ 2021.-2027.

Pomoci EU za PK

Dodatne usluge u obrazovanju
Materijalni rashodi

Rashodi djelatnosti

Vlastiti prihodi PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva
ViSe srednjoskolsko obrazovanje
Materijalni rashodi

Financijski rashodi

0,00

0,00

0,00
931,50
0,00

0,00

0,00
931,50
931,50
931,50
29.603,37
12.220,27
12.220,27
12.220,27
10.817,21
10.817,21
10.817,21
6.565,89
6.565,89
6.565,89
12.687,10
6.343,55
6.343,55
6.343,55
0,00
951,53
951,53
951,53
0,00
5.392,02
5.392,02
5.392,02
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.544.742,41
500,00
500,00
400,00
100,00
13.000,00
13.000,00
10.000,00
3.000,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00
18,88
18,88
18,88
18,88
0,00

0,00

0,00
-2.851,18
-1.176,99
-1.176,99
-1.176,99
-1.674,19
-1.674,19
-1.674,19
0,00

0,00

0,00
17.114,32
7.380,01
7.380,01
7.189,82
190,19
1.460,15
1.460,15
1.426,73
33,42
8.274,16
8.274,16
8.084,77
189,39
31.866,40
31.866,40
31.866,40
31.866,40
54.878,58
310,00
310,00
310,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00
100,00
100,00
2,03
100,00
100,00
100,00
0,00
0,00
0,00
-9,63
-9,63
-9,63
-9,63
-15,48
-15,48
-15,48
0,00
0,00
0,00
134,90
116,34
116,34
113,34
100,00
153,45
153,45
149,94
100,00
153,45
153,45
149,94
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
3,55
62,00
62,00
77,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00
950,38
18,88
18,88
18,88
931,50
931,50
931,50
26.752,19
11.043,28
11.043,28
11.043,28
9.143,02
9.143,02
9.143,02
6.565,89
6.565,89
6.565,89
29.801,42
13.723,56
13.723,56
13.533,37
190,19
2.411,68
2.411,68
2.378,26
33,42
13.666,18
13.666,18
13.476,79
189,39
31.866,40
31.866,40
31.866,40
31.866,40
1.599.620,99
810,00
810,00
710,00
100,00
13.000,00
13.000,00
10.000,00
3.000,00
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Izvor 4.4.1
Funkcijska 0922
32

34

Izvor 4.8.1
Funkcijska 0922
32

Izvor 4.8.2
Funkcijska 0922
32

34

Izvor 5.4.1
Funkcijska 0922
31

32

34

Izvor 5.4.2
Funkcijska 0922
32

Izvor 6.2.1
Funkcijska 0922
32

Aktivnost A004040A404003
Izvor 3.2.2
Funkcijska 0922
32

42

Izvor 4.4.1
Funkcijska 0922
32

Izvor 4.8.1
Funkcijska 0922
42

Izvor 4.8.2
Funkcijska 0922
42

lzvor 7.2.2
Funkcijska 0922
32

Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Prihodi za posebne namjene PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva
ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Pomo¢i PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Pomo¢i PK - prenesena sredstva

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Donacije PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Izgradnja i uredenje objekata te nabava i odrzavanje opreme
Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

Prihodi za posebne namjene PK

ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva
ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine PK- prenesena sreds
ViSe srednjoskolsko obrazovanje

Materijalni rashodi

104.713,16
104.713,16
101.713,16
3.000,00
8.200,00
8.200,00
8.200,00
8.132,52
8.132,52
6.132,52
2.000,00
1.407.000,00
1.407.000,00
1.400.000,00
6.000,00
1.000,00
3.196,73
3.196,73
3.196,73
0,00

0,00

0,00
54.252,76
43.593,23
43.593,23
23.593,23
20.000,00
0,00

0,00

0,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
659,53
659,53
659,53

325,46
325,46
2.225,46
-1.900,00
781,12
781,12
781,12
0,00

0,00

0,00

0,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.462,00
3.462,00
3.462,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,31 105.038,62
0,31 105.038,62
2,19 103.938,62
-63,33 1.100,00
9,53 8.981,12
9,53 8.981,12
9,53 8.981,12
0,00 8.132,52
0,00 8.132,52
0,00 6.132,52
0,00 2.000,00
3,55 1.457.000,00
3,55 1.457.000,00
3,57 1.450.000,00
0,00 6.000,00
0,00 1.000,00
0,00 3.196,73
0,00 3.196,73
0,00 3.196,73
100,00 3.462,00
100,00 3.462,00
100,00 3.462,00
3,69 56.252,76
0,00 43.593,23
0,00 43.593,23
0,00 23.593,23
0,00 20.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
100,00 4.000,00
100,00 4.000,00
100,00 4.000,00
0,00 8.000,00
0,00 8.000,00
0,00 8.000,00
0,00 659,53
0,00 659,53
0,00 659,53
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